
 

 

平成 29 年 10 月 日 
 
学級委員各位 
 

                             北九州市立花尾小学校  
ＰＴＡ会長 御手洗 徹 
学 校 長 臼木 浩一 
学級委員長  内田  満 

  

第３回学級委員会開催のご案内 

拝啓 秋冷の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、第３回学級委員会を下記日程にて開催いたします。今回は、身体を使ったレクリ

ェーション活動による学級コミュニケーションのリハーサルを行います。少し体を動かし

ますので、その準備をお願いします。 
ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

敬具 
記 

 
１．日時 平成 29 年 11 月 7 日（火）19:00～20:00 
 
２．場所 花尾小学校 体育館 
 
３．内容 身体を使ったレクリェーション活動のリハーサル 
   ※簡単なレクリェーションやゲームをする予定で、激しい運動など 

は行いません 
 

４．準備 ・運動のできる服装にて、体育館用のシューズをご持参下さい 
・また必要に応じてタオルなどご持参下さい 
※飲み物は PTA の方で準備する予定です 

   ※お子さんもご一緒に参加されて結構です 
 

  ５．出欠 出欠は別紙の出欠票に記入の上、11 月 1 日（水）迄に担任の先生を 
通じて PTA 連絡 BOX にご提出下さい。 

 
 ※学校にお越しの際は、北門より入り、体育館にお越し下さい 
 
 

    


